
ZARZĄDZENIE NR 59/W/2014
WÓJTA GMINY PIASKI

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie wprowadzenia  zmian w planie  finansowym Urzędu  Gminy Piaski na 2014r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2013r., poz. 594 ze 
zmian.), art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U.z 2013r. ,poz. 
885 z późn. zmian.) Wójt Gminy zarządza, co następuje :

§ 1. Wprowadzam  zmiany w planie  finansowym  Urzędu  Gminy Piaski na 2014r.         wprowadzone   
Uchwałą  Nr IV/13/2014  Rady  Gminy  Piaski z dnia 30 grudnia 2014 roku w brzmieniu jak w załączniku

- załącznik  nr 1 -  plan dochodów  - jednostka

- załącznik  nr 2 -  plan wydatków -  jednostka

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Wiesław Glapka

Id: EFFE9A5C-8CEE-4FA4-AE8C-48B4A5227731. Przyjęty Strona 1



zał nr 1 do Zarządzenia Wójta Nr 59/W/2014
z 30 grudnia 2014Plan dochodów- jednostka

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:30-12-14
Ogółem

Stan na
dzień:12-12-14

Zmiana

Ogółem Ogółem

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej -1 500,001 500,00 0,00
-1 500,00Urząd Gminy 1 500,00 0,00

1 500,0075403 Jednostki terenowe Policji -1 500,000,00
754 -1 500,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 500,00 8 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 25,000,00 25,00
25,00Urząd Gminy 0,00 25,00

2 519 100,0075615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

25,002 519 125,00

756 25,00Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

4 611 655,00 4 611 680,00

0920 Pozostałe odsetki 2,000,00 2,00
2,00Urząd Gminy 0,00 2,00

842 230,0090002 Gospodarka odpadami 2,00842 232,00
900 2,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 882 230,00 882 232,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem -1 473,006 662 826,00 6 661 353,00

Id: EFFE9A5C-8CEE-4FA4-AE8C-48B4A5227731. Przyjęty Strona 1



zał nr 2 do  Zarządzenia Wójta Nr 59/W/2014
z 30 grudnia 2014Plan wydatków- jednostka

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:30-12-14
Ogółem

Stan na
dzień:12-12-14

Zmiana

Ogółem Ogółem

4300 Zakup usług pozostałych -2 000,002 000,00 0,00
-2 000,00Urząd Gminy 2 000,00 0,00

2 000,0001008 Melioracje wodne -2 000,000,00
010 -2 000,00Rolnictwo i łowiectwo 2 356 296,23 2 354 296,23

4270 Zakup usług remontowych -300,00175 900,00 175 600,00
-300,00Urząd Gminy 175 900,00 175 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -80 000,001 330 000,00 1 250 000,00
-80 000,00Urząd Gminy 1 330 000,00 1 250 000,00

1 675 000,0060016 Drogi publiczne gminne -80 300,001 594 700,00
600 -80 300,00Transport i łączność 2 061 200,00 1 980 900,00

4260 Zakup energii -473,0018 000,00 17 527,00
-473,00Urząd Gminy 18 000,00 17 527,00

157 900,0070005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -473,00157 427,00
700 -473,00Gospodarka mieszkaniowa 157 900,00 157 427,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,0025 000,00 25 300,00
300,00Urząd Gminy 25 000,00 25 300,00

30 000,0071004 Plany zagospodarowania przestrzennego 300,0030 300,00
710 300,00Działalność usługowa 30 000,00 30 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00127 000,00 129 000,00
2 000,00Urząd Gminy 127 000,00 129 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 000,0026 380,00 24 380,00
-2 000,00Urząd Gminy 26 380,00 24 380,00

172 368,0075011 Urzędy wojewódzkie 0,00172 368,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00200 988,00 203 988,00
3 000,00Urząd Gminy 200 988,00 203 988,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1,0026 941,00 26 942,00
1,00Urząd Gminy 26 941,00 26 942,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

-1,0014 000,00 13 999,00
-1,00Urząd Gminy 14 000,00 13 999,00

2 346 553,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 000,002 349 553,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,0013 000,00 14 000,00
1 000,00Urząd Gminy 13 000,00 14 000,00

151 000,0075095 Pozostała działalność 1 000,00152 000,00

750 4 000,00Administracja publiczna 2 876 921,00 2 880 921,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -8 000,008 000,00 0,00
-8 000,00Urząd Gminy 8 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,0026 500,00 27 500,00
1 000,00Urząd Gminy 26 500,00 27 500,00

Strona: 1

113 900,0075412 Ochotnicze straże pożarne -6 000,00107 900,00
754 -14 500,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 251 577,00 237 077,00

Id: EFFE9A5C-8CEE-4FA4-AE8C-48B4A5227731. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:30-12-14
Ogółem

Stan na
dzień:12-12-14

Zmiana

Ogółem Ogółem
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,0013 000,00 14 000,00

1 000,00Urząd Gminy 13 000,00 14 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -7 000,0015 000,00 8 000,00
-7 000,00Urząd Gminy 15 000,00 8 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 500,003 000,00 1 500,00
-1 500,00Urząd Gminy 3 000,00 1 500,00

94 177,0075495 Pozostała działalność -8 500,0085 677,00

4270 Zakup usług remontowych -14 000,0014 000,00 0,00
-14 000,00Urząd Gminy 14 000,00 0,00

14 000,0080103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -14 000,000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

-20 000,00320 000,00 300 000,00
-20 000,00Urząd Gminy 320 000,00 300 000,00

460 000,0080104 Przedszkola -20 000,00440 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -45 430,0045 430,00 0,00
-45 430,00Urząd Gminy 45 430,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych -78 352,0078 352,00 0,00
-78 352,00Urząd Gminy 78 352,00 0,00

123 782,0080195 Pozostała działalność -123 782,000,00

801 -157 782,00Oświata i wychowanie 1 017 482,00 859 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 900,0025 000,00 25 900,00
900,00Urząd Gminy 25 000,00 25 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -900,0020 504,00 19 604,00
-900,00Urząd Gminy 20 504,00 19 604,00

87 150,0085154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,0087 150,00
851 0,00Ochrona zdrowia 95 362,00 95 362,00

4300 Zakup usług pozostałych -3 000,003 000,00 0,00
-3 000,00Urząd Gminy 3 000,00 0,00

3 000,0085205 Zadania w zakresie przeciwdzialania przemocy w rodzinie -3 000,000,00

3110 Świadczenia społeczne -2 000,0019 110,00 17 110,00
-2 000,00Urząd Gminy 19 110,00 17 110,00

19 126,0085215 Dodatki mieszkaniowe -2 000,0017 126,00

852 -5 000,00Pomoc społeczna 22 126,00 17 126,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -20 000,0028 906,00 8 906,00
-20 000,00Urząd Gminy 28 906,00 8 906,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00767 400,00 787 400,00
20 000,00Urząd Gminy 767 400,00 787 400,00

1 176 000,0090002 Gospodarka odpadami 0,001 176 000,00

4270 Zakup usług remontowych -918,003 000,00 2 082,00
-918,00Urząd Gminy 3 000,00 2 082,00

57 000,0090003 Oczyszczanie miast i wsi -918,0056 082,00

Strona: 2

50 000,0090013 Schroniska dla zwierząt 1 200,0051 200,00

900 282,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 108 640,00 2 108 922,00

Id: EFFE9A5C-8CEE-4FA4-AE8C-48B4A5227731. Przyjęty Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:30-12-14
Ogółem

Stan na
dzień:12-12-14

Zmiana

Ogółem Ogółem
4300 Zakup usług pozostałych 1 200,0025 000,00 26 200,00

1 200,00Urząd Gminy 25 000,00 26 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -100 000,00871 010,00 771 010,00
-100 000,00Urząd Gminy 871 010,00 771 010,00

1 279 516,0092601 Obiekty sportowe -100 000,001 179 516,00
926 -100 000,00Kultura fizyczna 1 395 016,00 1 295 016,00

Strona: 3 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem -355 473,0013 823 396,23 13 467 923,23

Id: EFFE9A5C-8CEE-4FA4-AE8C-48B4A5227731. Przyjęty Strona 3


	754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	600 - Transport i łączność
	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	710 - Działalność usługowa
	750 - Administracja publiczna
	754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	801 - Oświata i wychowanie
	851 - Ochrona zdrowia
	852 - Pomoc społeczna
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	926 - Kultura fizyczna 



